
令和３年６月 17日 

 

（仮称）門真市立生涯学習複合施設 

市民ワークショップ参加申込者 

   様 

 

門真市市民文化部 

図書館長 牧薗友広 

 

（仮称）門真市立生涯学習複合施設市民ワークショップに関する 

メールの誤送付について 

 

 いつもお世話になっております。 

 この度は、（仮称）門真市立生涯学習複合施設市民ワークショップへお申し込

みいただき、誠にありがとうございます。 

 先日、６月 15日（火）の午後２時 50分ごろ、本ワークショップの開催場所変

更に係るメールを、お申し込み時に記載いただいたメールアドレスへ送付させ

ていただきました。 

 その際、本来であればメール受信者にアドレスが表示されない方法にて送付

すべきところを、アドレスが受信者全員に表示される方法にて送付いたしてお

りました。 

 こちらの不注意により、このような状況となり、誠に申し訳ございませんでし

た。 

また後日、再度同じ内容のメールを送付させていただきますので、先日送付さ

せていただきましたメールは削除いただけますと、大変ありがたく存じます。 

 

この度はご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。 

以後、このようなことのないよう、細心の注意を払い、取り組んでまいります。 

引き続き、本ワークショップへのご協力をいただけますと幸いです。よろしく

お願いいたします。 

 

 

 【問合せ先】 

門真市市民文化部図書館  

電話：06-6908-2828 

FAX：06-6908-2872 


